
図

番

品

名

尺度

mm

備　　考材　質 個数部　品　名No. マサル工業株式会社

単位

第三角法

JIS-A4

製図検図承認

ボルト用保護カバー

パッキン

1 : 1

TBX-1620-PM

EPDM

2505

大田小野寺八木

品　番種　類 HD

BHPK2427W24・27 75.4

BHPK10W10 840.2

BHPK2022W20・22 65.4

BHPK3642W36・42 102.2

BHPK30W30 77.4

t

2

※1. 本図は16を表す。

適合ボルト用保護カバー

20型、22型

24型、27型

30型

10型

36型、42型

BHPK13W13 46.2 13型

BHPK16W16 52.4 16型

8

8

8

8

8

9.5

2

2

2

2

2

2


