

種 類	品 番	D	Н	t	適合ボルト用保護カバー	
10	BHPK10W	40.2	8	2	10型	
13	BHPK13W	46.2	8	2	13型	
16	BHPK16W	52.4	8	2	16型	
20-22	BHPK2022W	65.4	8	2	20型、22型	
24-27	BHPK2427W	75.4	8	2	24型、27型	
30	BHPK30W	77.4	8	2	30型	
36-42	BHPK3642W	102.2	9.5	2	36型、42型	

	ボルト用保護カバ・	尺度 単位	1 : 1 mm	
品名	パッキン	第三角法		
71			JIS-	-A4
		2505		
図番	TBX-1620-PM	八木	小野寺	大田

※1. 本図は16を表す。

		EPDM		
No.	部 品 名	材質	個数	備考

♥マサル工業株式会社